E Eventual De Combustíveis, Destinados Ao Atendimento
Das Necessidades Das Secretarias Municipais De
Formoso, apresentando-se como propostas mais
vantajosas as das empresas: Posto Glória Eireli - Cnpj:
09.068.583/0001-67, com itens somando o valor total
de R$ 336.840,00 (trezentos e trinta e seis mil,
oitocentos e quarenta reais). Cs Auto Posto Uniao
Ltda - Me - Cnpj: 17.573.522/0002-66, com itens
somando o valor total de R$ 4.392.218,00 (quatro
milhões, trezentos e noventa e dois mil, duzentos e
dezoito reais). Importa-se a presente licitação na
importância total de R$ 4.729.058,00 (quatro milhões,
setecentos e vinte e nove mil e cinquenta e oito reais).
Publique-Se. Formoso/GO, aos 13 dias do mês de
fevereiro de 2026. Halison Macedo Dos Santos Oliveira
Prefeito Municipal

Aviso de dispensa eletrônica Nº 3/2026. Torna-se público
que Câmara Municipal de Caçu - GO, por meio do Setor
de Licitações, realizará Dispensa Eletrônica, com critério

[...]

alunos do Ensino Fundamental e Médio, pertencentes às
redes municipais e estaduais de ensino, durante o ano
letivo de 2026 no Município de Arenópolis. Ficando
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas:
Transportes Vilela Ltda (58803676000101) com o lote 1 no
valor: R$ 153.900,00 (cento e cinquenta e três mil e
novecentos reais), Arenópolis/GO, 13/02/2026. Hugo
Moreira dos Santos/Condutor de Processos

149556

149557

149558

149568

149559

149560

149564

CREME DE AVELÃ SEM AÇÚCAR
INGREDIENTES
1 xícara de chá de avelã 
(160 gramas)
1/4 de xícara de chá de 
chocolate sem açúcar (20